José Leite Gonçalves Cruz e representantes
da Câmara de Dirigentes Logistas - CDL, para tratar sobre a implantação
e lançamento do Cartão “Energia Social”, concedendo-lhe 01 (uma)
diária e meia, no valor unitário de R$67,63 (sessenta e sete reais, sessenta
e três centavos), totalizando R$101,44 (cento e um reais, quarenta e
quatro centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea b do §1º do art.3º;
art.9º do Decreto nº26.478 de 21 de dezembro de 2001, classe III do
anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a
despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do

[...]

nº547096-1-7, da Casa Civil, à cidade de Juazeiro do Norte, no período
de 17 a 18 de janeiro do ano em curso, a fim de tratar de assunto de
interesse do Governo do Estado do Ceará, concedendo-lhe passagem
áerea para o trecho Fortaleza/Juazeiro do Norte/Fortaleza, no valor de
R$353,44 (trezentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos),
nos termos do §3º, do artigo 3º, do Decreto nº26.478, de 21 de dezembro
de 2001, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da
Casa Civil. CASA CIVIL, em Fortaleza, 11 de dezembro de 2009.

Arialdo de Mello Pinho

[...]

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM O
FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, MÃO–DE–OBRA E
SERVIÇO DE REBOQUE, PARA 372 VEÍCULOS QUE COMPÕEM À
FROTA DA EMATERCE, tendo como vencedora dos lotes 1 e 6 a empresa
FORTALEZA ACESSÓRIOS LTDA no valor total de R$221.644,00
(duzentos e vinte e hum mil e seiscentos e quarenta quatro reais) adjudicado
em 12/01/10 às 16h58min, dos lotes 2, 3, 4 e 5 a empresa SM
CAVALCANTE OLIVEIRA-ME no valor total de r$360.665,00 (trezentos
e sessenta mil e seiscentos sessenta e cinco reais) adjudicado adjudicado em
12/01/10 às 16h58min, dos lotes 7, 8, 9 e 10 a empresa MOTOR NORTE
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. No valor total de 17.691,00 (dezessete
mil e seiscentos noventa e hum reais) adjudicado em 12/01/10 às 16h58min
e homologado em 12/01/10 às 18h21min. PROCURADORIA GERAL DO
ESTADO, em Fortaleza, 15 de janeiro de 2010.

Marcos Henrique Cabral Bezerra
PREGOEIRO

***  ***  ***

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
ORIGEM URCA

[...]

nº29.641/2009, comunica o resultado do Pregão Eletrônico Nº2009076
cujo objeto é CONFECÇÃO DE APOSTILHAS PARA FAFIDAM DO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO (PROCAMPO) DA
FUNECE, tendo como vencedora do lote único, a empresa: VIVIANE
ROCHA DO CARMO ME, com o valor de R$6.473,25 (seis mil,
quatrocentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos), adjudicado
em 13/01/2010, às 09:27:57 horas, com a homologação do certame
ocorrendo no dia 13/01/2010, às 19:04:41 horas. PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 18 de janeiro de 2010.

Jorge Luis Leite Saraiva de Oliveira